
7~1
Fecha^iV^L.J

p* tes£'.~A
RECIBIDO

Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

o ü9 153

■ ☆ ☆
8*

DECRETO U. DE C. N /

VISTOS:

Lo establecido en el Reglamento del Personal y en el Decreto U. de C. 
N°85-737 de fecha 31 de Diciembre de 1985, en relación a la celebración del Día 
del Trabajador Universitario y a otorgamiento de la "Medalla a la Antigüedad por 
30 años de Servicios"; lo establecido en Decreto U. de C. N°90-153 de fecha 23 de 
Abril de 1990, que fija la fecha de otorgamiento; lo dispuesto en Decreto U. de 
C.N°95-006 letra M, que modifica el Art. 86 del Reglamento del Personal referido a 
reconocimiento de tiempos servidos en la Universidad; lo informado por la 
Dirección de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. 
N°98-102 de fecha 14 de Mayo de 1998 y en los Estatutos vigentes de la 
Corporación,

DECRETO:

Declárase que los trabajadores de Planta que se detallan a continuación, son 
las personas a las cuales se les ha otorgado la "Medalla a la Antigüedad por 
30 años de Servicios", en la Ceremonia Oficial del Día del Trabajador 
Universitario, correspondiente al presente año:

Io

NOMBRE

ANGULO ORMENO ANDRES 
ARANEDA PERALTA MANUEL 
AVELLO JOFRE GUSTAVO 
BANCALARI BRUNNER ROLF 
BAY SCHMITH BUNSTER ENRIQUE 
BRUHN FERNANDEZ CARLOS 
CAMPOS REBOLLEDO JUAN 
CARVALLO MALDONADO YOLANDA 
CASTRO SALAS MANUEL 
CONSTANZO HERNANDEZ JAVIER 
CONTRERAS ARRIAGADA ELENA 
CONTRERASVALET LUIS 
COSTA CASINELU M. LUISA 
DIAZ TOLEDO ALEJANDRO 
FUENTES RUIZ JUAN 
GALLEGOS AQUEVEQUE EDUARDO 
GARRETON LABBE GLORIA 
GONZALEZ AGUAYO RICARDO 
GONZALEZ SIERRA MARIELA 
GUERRERO ARRUE ANA 
GUTIERREZ BARRALES SILVIA 
IBAÑEZ PARRA ESPEDIO 
IMSCHENETZKY POPOV MARIA 
KONIG BARRUETO RAQUEL 
KUMMERUN REDLICH ROLF 
MARIN SOTOMAYOR OSCAR 
MARTINEZ SAN MARTIN H1POUTO 
MEDINA MELGAREJO MOIRA 
MONNE QUIROZ MIGUEL 
MUÑOZ MUÑOZ HUGO 
MUÑOZ MUÑOZ LUIS 
MUÑOZ RIGOLLET GLORIA 
ORTIZ ARRIAGADA DANIEL 
OSO RIO ORMEÑO JOSE 
PAGL1ERO NEIRAJUVENAL 
PALMA HELDTSYLVIA 
PERALTA MUÑOZ HECTOR 
RAIN MARILAO MANUEL 
RAMIREZ ATENAS ANA 
RAMOS CHAVARRIA VICTORIA

Mi



NOMBRE

REYES OGAZY JOSE 
RODRIGUEZ PEREZ DE ARCE VIOLETA 
SANTANA CONTRERAS MARIO 
SOTO JOFRE M. ANTONIETA 
TENORIO CID MARIANA 
TORNERIA SALGADO MERCEDES 
TORRES VERA BELGICA 
URIARTE AVILES TERESA 
URRUTIA BASCUR NI BALDO 
VALLADARES ALARCON CARLOS 
VENEGAS VILLALOBOS FERNANDO 
VILLENA SPULER FERNANDO

2o La Dirección de Personal dejará constancia en las respectivas carpetas 
personales de la distinción recibida por las mencionadas personas.

Transcríbase a los señores Vicerrectores; a la Dirección de Personal; al 
Servicio Jurídico; a las Divisiones Administración de Personal y de Bienestar del 
Personal; a Contraloría. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, 10 de Junio de 1999.

y O LAVANCHY MERfINO \ 
RECTOR \

Decretado por don SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector de la Universidad de Concepción.

SE

r

c

fiI

IAZ
GENERAL

PEC/MSMC/crs.


